

AVUSTUKSET KULTTUURITOIMINTAAN

50.000 euron lisämääräraha vuodelle 2022

MYÖNTÄMISTÄ KOSKEVAT EHDOT JA HAKUOHJEET

1. VUONNA 2022 AVUSTUSTA SAANEIDEN YHDISTYSTEN LISÄAVUSTUS

Kuka voi hakea

Sivistyslautakunnan 17.2.2022 § 39 päätöksellä avustusta saaneet yhdistykset ja Savonlinnan Seudun Teatteriyhdistys ry.

Mihin tarkoitukseen

Toiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen sekä koronasta palautumiseen.

Hakuaika ja muut ehdot

Vapamuotoinen hakemus, jossa on perustelut lisääavustuksen tarpeelle (esim. selvitys hakijan kuluva vuoden taloustilanteesta) sekä haettavan avustuksen määrä ja käyttötarkoitus. Hakemus toimitetaan sähköpostilla Savonlinnan kulttuuritoimeen osoitteeseen sivistys.virasto@savonlinna.fi 8.6.2022 klo 15 mennessä.

Haettava summa voi olla enintään 10 000 euroa. Muilta osin noudatetaan Savonlinnan kaupungin avustusten myöntämistä koskevia yleisiä ehtoja, jotka ovat luettavissa osoitteessa <https://www.savonlinna.fi/asiointi/lomakkeet/>

Myöntämisestä päättää

Sivistyslautakunta

2. TAPAHTUMA-AVUSTUS KULTTUURITOIMINTAAN

Kuka voi hakea

Yhdistykset, työryhmät ja yksityishenkilöt, joiden kotipaikka on Savonlinna.

Mihin tarkoitukseen

Avustusta myönnetään yleisölle tarkoitettujen kulttuuritapahtumien ja -palveluiden järjestämiseen. Kustannuksiin hyväksytään mm. palkka-, vuokra-, materiaali- ja tiedotuskulut sekä muut selkeästi osoitettavat tapahtuman järjestämiseen liittyvät kulut.

Pääsääntöisesti avustuksia tulee hakea ennakkoon vuoden 2022 aikana järjestettäviin tapahtumiin. Harkintansa mukaan sivistyslautakunta voi myöntää avustusta myös

aikaisemmin vuonna 2022 järjestetyistä tapahtumista aiheutuneisiin tappioihin sekä alkuvuonna 2023 toteutuviin tapahtumiin.

Muut ehdot

Painotetaan tapahtumakokonaisuuksia, yhteistyöhankkeita, laadukasta sisältöä, saavutettavuutta ja vaikuttavuutta. Pienin haettava summa on 500 euroa ja suurin 5000 euroa.

Pääsymaksullisiin tapahtumiin avustus myönnetään tappiontakuuksi. Avustusta haetaan ennakoon tilaisuuden järjestämisestä arvioidun tappion mukainen summa. Avustuksen suuruus määräytyy tilaisuuden jälkeen tehtävän tiliselvityksen mukaisesti, kuitenkin enintään ennalta myönnettyyn summaan saakka.

Hakeminen

Avustusta haetaan sähköisellä hakulomakkeella, joka löytyy osoitteesta <https://www.savonlinna.fi/asiointi/lomakkeet>. Hakijalta edellytetään omarahoitusosuutta, joka on vähintään 20 % kokonaiskustannuksista.

Avustus maksetaan tapahtuman jälkeen tehtävää tiliselvitystä vastaan tai erikseen sovittaessa ennakoon sitoumusta vastaan.

Tiliselvitys tulee toimittaa kulttuuritoimeen mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 2 kk:n kuluttua hankkeen toteutumisesta tai hakijalle ilmoitettuun päivämäärään mennessä.

1. hakuaika 23.5.-8.6.2022 klo 15 mennessä
2. hakuaika tarvittaessa syys-lokakuussa 2022

Myöntämisestä päättää

Sivistyslautakunta